



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2024 года

№ 392

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года», следующие изменения:

в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 548299 цифры «4788691,27» заменить цифрами «2243899,91»;

в пункте 548300 цифры «1271870,9» заменить цифрами «528056,49»;

в пункте 548306 цифры «279252439,8» заменить цифрами «125470658,74»;

в пункте 554531 цифры «2495729,48» заменить цифрами «1632948,28»;

в пункте 789399 цифры «490249,94» заменить цифрами «303764,16»;

в пункте 789409 цифры «3846715,63» заменить цифрами «2654233,32»;

в пункте 789410 цифры «1721836,16» заменить цифрами «1188067,30»;

в пункте 789442 цифры «11654072,05» заменить цифрами «7553474,27»;

в пункте 789477 цифры «2228316,74» заменить цифрами «1380688,93»;

в пункте 789486 цифры «2224739,47» заменить цифрами «1378472,50»;

в пункте 789489 цифры «11239348,11» заменить цифрами «7069462,19»;

в пункте 789497 цифры «548757,87» заменить цифрами «371122,87»;

в пункте 789508 цифры «4050195,71» заменить цифрами «2752910,25»;

в пункте 789509 цифры «2633659,24» заменить цифрами «1698500,93»;

в пункте 789522 цифры «74059825,5» заменить цифрами «36548590,50»;
в пункте 789524 цифры «15483445,16» заменить цифрами «9935674,81»;
в пункте 789526 цифры «8782622,84» заменить цифрами «5551876,90»;
в пункте 789528 цифры «725544,67» заменить цифрами «455021,16»;
в пункте 789532 цифры «7905149,54» заменить цифрами «5047419,33»;
в разделе «Город Воткинск»:
в пункте 901577 цифры «395060,61» заменить цифрами «125115,65»;
в пункте 901578 цифры «519959,45» заменить цифрами «164671,18»;
в пункте 901579 цифры «1501110,09» заменить цифрами «475401,55»;
в пункте 901580 цифры «1016926,46» заменить цифрами «322060,74»;
в пункте 929191 цифры «447529,6» заменить цифрами «141732,57»;
в пункте 947565 цифры «1463045,71» заменить цифрами «463346,81»;
в пункте 947568 цифры «408611» заменить цифрами «129407,04»;
в пункте 947572 цифры «1458089,23» заменить цифрами «461776,93»;
в пункте 947573 цифры «1389826,16» заменить цифрами «440157,80»;
в пункте 947576 цифры «1392183,88» заменить цифрами «440904,88»;
в пункте 947577 цифры «461146,7» заменить цифрами «146045,09»;
в пункте 947578 цифры «1746367,98» заменить цифрами «553074,84»;
в пункте 947580 цифры «411529,65» заменить цифрами «130331,38»;
в пункте 947584 цифры «452390,75» заменить цифрами «143272,08»;
в пункте 947585 цифры «405692,35» заменить цифрами «128482,70»;
в пункте 947586 цифры «1429852,83» заменить цифрами «452834,61»;
в пункте 947603 цифры «464011,58» заменить цифрами «146952,47»;
в пункте 947604 цифры «464011,58» заменить цифрами «146952,47»;
в пункте 947605 цифры «591380,44» заменить цифрами «187290,26»;
в пункте 947606 цифры «545750,15» заменить цифрами «172839,03»;
в пункте 947742 цифры «472604,38» заменить цифрами «149673,81»;
в пункте 947743 цифры «614348,49» заменить цифрами «194564,16»;
в пункте 947807 цифры «490639,62» заменить цифрами «155385,62»;
в пункте 947816 цифры «723688,88» заменить цифрами «229192,24»;
в пункте 947889 цифры «598149,14» заменить цифрами «189433,73»;
в пункте 948116 цифры «452554,5» заменить цифрами «143324,01»;
в пункте 948293 цифры «443961,7» заменить цифрами «140602,67»;
в пункте 948294 цифры «487629,56» заменить цифрами «154432,33»;
в пункте 948295 цифры «478332,92» заменить цифрами «151488,04»;
в пункте 948296 цифры «452554,5» заменить цифрами «143324,01»;
в пункте 948297 цифры «499669,79» заменить цифрами «158245,48»;
в пункте 948298 цифры «484619,5» заменить цифрами «153479,05»;
в пункте 948299 цифры «623854,73» заменить цифрами «197574,86»;
в пункте 948300 цифры «760524,22» заменить цифрами «240858,07»;
в пункте 948301 цифры «475589,32» заменить цифрами «150619,19»;
в пункте 948303 цифры «626225,77» заменить цифрами «198325,68»;
в пункте 962972 цифры «872410,05» заменить цифрами «276292,10»;
в пункте 962973 цифры «915130,97» заменить цифрами «289821,82»;
в пункте 963206 цифры «854586,04» заменить цифрами «270647,32»;

в пункте 963207 цифры «836274,43» заменить цифрами «264848,30»;
в пункте 963208 цифры «1043829,18» заменить цифрами «330580,63»;
в пункте 963612 цифры «13881881,97» заменить цифрами «6489271,17».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

**Исполняющая обязанности Председателя
Правительства Удмуртской Республики**



О.В. Абрамова